
tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
06:40

1 1 06:43 06:43

1 2 06:45 06:45

12 14 07:00 07:00

8 22 07:10 07:10

4 26 07:15 07:15

4 30 07:20 07:20

2 32 07:25 07:25

5 37 07:32 07:32

9 46 07:45 07:45

2 48 07:50 07:50

9 57 08:05 08:05

3 60 08:10

Atvykimo
laikas 

Antazavė (autobusų stotelė)

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija

46

M
R

5-
1-

1

Maniuliškės (autobusų stotis)

Sviliškės 3

Tujų g. 40, Kumpuoliai

Alikauka 2

Aviliai (autobusų stotelė)

Žvejų g. 9, Didėja

Smėlio g. 6, Aviliai

Mokyklos g. 21, Aviliai

M
R

5-
1-

2

14
Antazavės J. Gruodžio pradinė mokykla

Užtiltė (autobusų stotelė)

Pušų g. 11, Rokėnai

Išvykimo 
laikas 

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono bendrojo 
ugdymo mokyklas ir iš jų 2023-2024 m., maršrutų grupių sąrašo       

4 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS Į DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJĄ IR ANTAZAVĖS  
JUOZO GRUODŽIO PAGRINDINĘ MOKYKLĄ, MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. MR5-1 IR EISMO ŠIAIS MARŠRUTAIS 

TVARKARAŠČIAI

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)



tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios

14:10
3 3 14:15 14:15

4 7 14:20 14:20

3 10 14:25 14:25

2 12 14:27 14:27

9 21 14:40 14:40

10 31 14:52 00:13 15:05
Pušų g. 11, Rokėnai 3 34 15:08 15:08

8 42 15:18 15:18

2 44 15:20 15:20

10 54 15:30 15:30

4 58 15:37 15:37

2 60 15:40 15:40

5 65 15:45 15:45

4 69 15:50 15:50

6 75 15:58 15:58

16 91 16:20 16:20

1 92 16:22 16:22

1 93 16:25

23

39
Sviliškės 3

Aviliai (autobusų stotelė)

Gandrų g. 17, Aviliai 

Smėlio g. 6, Aviliai

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija

Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla

Volungiai 8

Kaštonų g. 4, Šniukštai

Tujų g. 40, Kumpuoliai

Alikauka 2

Užtiltė (autobusų stotelė)

M
R

5-
2-

1-
2

M
R

5-
2-

1-
3

Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla
Bakučiai 7

31

Kaštonų g. 4, Šniukštai

Maniuliškės (autobusų stotelė)

Tujų g. 40, Kumpuoliai

Žvejų g. 9, Didėja

M
R

5-
2-

1-
1

Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono bendrojo 
ugdymo mokyklas ir iš jų 2023-2024 m., maršrutų grupių sąrašo       

5 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS IŠ ANTAZAVĖS JUOZO GRUODŽIO PAGRINDINĖS 
MOKYKLOS, MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. MR5-2-1 IR EISMO ŠIAIS MARŠRUTAIS TVARKARAŠČIAI

Savaitės dienos: pirmadienis

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė

Išvykimo 
laikas 

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)



tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla 14:10
Volungiai 8 5 5 14:18 14:18
Kaštonų g. 4, Šniukštai 2 7 14:22 14:22
Maniuliškės (autobusų stotelė) 3 10 14:27 14:27
Tujų g. 40, Kumpuoliai 2 12 14:30 14:30
Sviliškės 3 4 16 14:35 14:35
Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla 6 22 14:45 00:20 15:05
Rokėnai (autobusų stotelė) 2 24 15:08 15:08
Užtiltė (autobusų stotelė) 9 33 15:17 15:17

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 2 35 15:20 15:20
Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla 9 44 15:30 15:30
Bakučiai 7 3 47 15:35 15:35
Volungiai 8 1 48 15:38 15:38
Kaštonų g. 4, Šniukštai 2 50 15:40 15:40
Alikauka 2 8 58 15:50 15:50
Tujų g. 40, Kumpuoliai 3 61 15:55 15:55
Žvejų g. 9, Didėja 9 70 16:05 16:05
Aviliai (autobusų stotelė) 12 82 16:20 16:20
Gandrų g. 17, Aviliai 1 83 16:23 16:23
Smėlio g. 6, Aviliai 1 84 16:25

M
R

5-
2-

2-
3

22

40

M
R

5-
2-

2-
1

22

M
R

5-
2-

2-
2

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė

Išvykimo 
laikas 

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono bendrojo 
ugdymo mokyklas ir iš jų 2023-2024 m., maršrutų grupių sąrašo       

6 priedas

Savaitės dienos: antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS IŠ ANTAZAVĖS JUOZO GRUODŽIO PAGRINDINĖS 
MOKYKLOS, MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. MR5-2-2 IR EISMO ŠIAIS MARŠRUTAIS TVARKARAŠČIAI



tarp 
sustojimo

vietų

nuo 
maršrutų 
grupės 

pradžios
Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla 13:15
Bakučiai 7 3 3 13:20 13:20
Kaštonų g. 4, Šniukštai 4 7 13:28 13:28
Maniuliškės (autobusų stotelė) 3 10 13:33 13:33
Tujų g. 40, Kumpuoliai 2 12 13:35 13:35
Žvejų g. 9, Didėja 9 21 13:45 13:45
Antazavės J. Gruodžio pagrindinė mokykla 10 31 14:00 00:10 14:10
Pušų g. 11, Rokėnai 3 34 14:15 14:15
Užtiltė (autobusų stotelė) 8 42 14:25 14:25
Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 2 44 14:30 14:30
Antazavė (autobusų stotelė) 10 54 14:40 14:40
Volungiai 8 4 58 14:45 14:45
Kaštonų g. 4, Šniukštai 2 60 14:50 14:50
Tujų g. 40, Kumpuoliai 5 65 15:55 15:55
Alikauka 2 4 69 15:00 15:00
Sviliškės 3 6 75 15:10 15:10
Aviliai (autobusų stotelė) 16 91 15:30 15:30
Gandrų g. 17, Aviliai 1 92 15:32 15:32
Smėlio g. 6, Aviliai 1 93 15:35

M
R

5-
2-

3-
1

31

M
R

5-
2-

3-
2

62

Išvykimo 
laikas 

Mokyklinių autobusų, vežančių mokinius į Zarasų rajono bendrojo ugdymo 
mokyklas ir iš jų 2023-2024 m., maršrutų grupių sąrašo       

7 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS IŠ ANTAZAVĖS JUOZO GRUODŽIO PAGRINDINĖS 
MOKYKLOS, MARŠRUTŲ GRUPĖ NR. MR5-2-3 IR EISMO ŠIAIS MARŠRUTAIS TVARKARAŠČIAI

Savaitės dienos: penktadienis

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo
laikas 

Įlaipin.- 
išlaipin., 

prastovos 
trukmė

M
ar

šr
ut

o 
nu

m
er

is

M
ar

šr
ut

o 
ilg

is
 

(k
m

)


